
 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
ENTI  SHTETËROR  I  REVIZIONIT 

STATE AUDIT OFFICE 

 



 

http://www.dzr.mk/
mailto:dzr@dzr.gov.mk


 



 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
ENTI  SHTETËROR  I  REVIZIONIT 

STATE AUDIT OFFICE 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

                     

1 



 на 

                     






